SCRIPTA

Numéro Scripta : 2614

Auteur(s) : Arnoul le Charron [clerc]

Auteur(s) : Jeanne, femme d'Arnoul le Charron [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean de Favet [prêtre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1295

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Arnoul Le Charron, clerc, et Jeanne, sa femme, à Jean de Favet, prêtre, pour le prix de huit livres de tournois, de seize sols tournois de rente annuelle, assignés sur une pièce de terre sise paroisse Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, au fief du seigneur comte d'Alençon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 108, p. 118-119.

Dissertation critique

Invocavit me

Texte établi d'après a

Universis... Hernulphus dictus Le Charron clericus et Johanna uxor ejus salutem in Domino.
Noveritis quod nos de communi assensu nostro vendidimus et in perpetuum concessimus domino Johanni de Faveto presbitero et suis heredibus, pro octo libris turonensibus nobis pre manibus ab ipsis integre persolutis, in pecunia numerata, sexdecim solidos monete cursalis patrie annui et perpetui redditus, ad festum Sancti Remigii annuatim persolvendos, sitos et assignatos super quamdam prati peciam, prout se proportat in latu et longo, in parochia Sancti Martini de Veteri Bellismo, in feodo domini Comitis de Allenconio, inter pratam Rag[inardi] Testart clerici, ex uno latere et pratam Maltidis Borgerée ex altero.... dicto presbitero suis que heredibus ac suo mandato, presentes litteras propriis sigillis nostris, una cum sigillo de Castello Bellismensi dedimus sigillatas.... Nos vero Ballivus de Alenconio ad petitionem parcium et ad relacionem Johannis de Feritate ad hoc deputati, in cujus presencia omnia et singula premissa confessa fuerunt a partibus vera esse, presentes litteras sigillo de Castellania Bellismi una cum sigillis dictorum venditorum fecimus sigillari, salvo tamen jure domini Comitis et omnium aliorum.
Datum anno Domini M° CC° nonagesimo quarto die veneris post Invocavit me.